ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    25   0.00 542.49 542.49
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Three EightySix Halala 81.37 623.86

Total المجموع
    25   0.00 542.49 542.49
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Three EightySix Halala 81.37 623.86

BILL TO مؤسسة عبد العزيز مريض الصا عدي لتجارة : مؤسسة عبد العزيز مريض الصا عدي لتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [14010985]AL KHAIR­1411030­ مؤسسة عبد العزيز مريض الصا عدي لتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300407611400003 300407611400003 الرقم الضريبي للعميل# :